
  mao 

  

a REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITON? 076320 

    
  

      

e PAITAMENTO FINANCIERO A DESTA) —Á 35089 | 1390121225001 
SANCION IMPUESTA A: LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 

O JOSE. |. |, PORTOVIEJO, 26 de MARZO del 2004 L__ GARCIA FARINA HUMBERTO ANTONI: : 
| NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: o 

     HOTEL VACACIONES HOTVACON CIA LTDA. 
  

   

      

DIRECCIÓN DOMICILIARIA —— MANABI Cantón: SAN ETE Mil 0 Ciudad: SAN VICENTE 
  

  

  

   
        

      
  

3 REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITON2 076320 
  

      

¡L___MALECON LEONIDAS VEGA 000000 l Tel 674116 ; CONG PT LO; pá DEBITOS CREDITOS 
¡ 4 y, 

12,00 0,00 
¿ L 

F] VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO O CON. CHEQUE EETTFICADO A LA ORDEN DE LA SUPERINTENDENCIA DE TOTAL A PAGAR 0 
3l COMPAÑIAS EN LA CUENTA CORRIENTE N* 346497- O'DEL BANCO DEL PACIFICO O A FALTA DE ESTE ÉN LA CUENTA CORRIENTE POR LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
; N* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE FOMENTO, EL DEPOSITO ES INDIVIDUAL. 
¿| NOTA: TRANSCURRIDO El. TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACION CON ESTE tn ba 
*| TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. ¡ Le AS Pe 

a Lp - A Z y 

  

  
  

  

  

  

            

5 sup TO FINANCE, AOS EXPEDIENTE.  [R.U.C,/CA. - 
4 35089 1390121225001 
j SANCION IMPUESTA A: LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 

3 ARCÍA FARINA 10 JOSE l _PORTOMIEJO, 26 de MARZO d 2004 
¿| NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: a ha : . 

3l____ HOTEL VACACIONES HOTVACON CIA LTDA pa , - Q. 
] DIRECCION DOMICILIARIA MANAB] Cantón: SAN OS por "Ciudad: SAN VICENTE 
¿ MALECON LEONIDAS VEGA 000000 _ - La A e -674116 

CON e EPTO. - ” a DEBITOS CREDITOS 
3 - 7 

: 03-P-DIC-B-0245 | 12,00 0,00 
; VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO o CON CHEQUÉ CERTIFICADO A LA ORDEN DE LA SUPERINTENDENCIA DE TOTAL A PAGAR 
3| COMPAÑIAS EN LA CUENTA CORRIENTE N* 846487:0,DÉL BANCO DEL PACIFICO O A FALTA DE ESTE EN LA CUENTA CORRIENTE POR LA SUPERINTENDENCIA 12.0 O 
¿| N* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE FOMENTO. EL DEPOSITO ES INDIVIDUAL. 
¿| NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DÉ OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACION CON ESTE Ln 
%| TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. ¿ 
a - AAA 
  

| 
J 

| 
1 
! | 

  

|



  

  

EXP. No. 3 Ó oBa 

Rep. Legal: 

     

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS PORTOVIEJO 
NOTIFICACION 

Som Jicsnk eos 2 1 JUN 2004 A 
  

  

  

  

aLas ¿31% _noririouecon__ O) ] É A 2 0 SUSCRITO POR A Pp 

o, .— EN EL LOCAL DE COMPAÑIA y X : 
UBICADO EN : 

Os HÁBIENDOLO RECIBIDO EL SR. o 

TÍA mete Quita QUIEN MANIFESTO DESEMPEÑAR 
EL CARGO DE_- Emp la SR Y . EN DICHA COMPAÑIA 

— 

PARA CONSTANCIA DE LO EXPUESTO SUSCRIBE LA PRESENTE DILIGENCIA 

CON EL INFRASCRITO NOTIFICADOR DE LA SUPERINTENDENCIA DE 

MPANIAS ,QUE CERTIFICA,        



  

   
A: REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS — EE 

  

SEÑOR (A): 
GARCIA FARINA HUMBERTO ANTONIO JOSE 
REPRESENTANTE LEGAL 
HOTEL VACACIONES HOTVACON CIA LTDA 
MALECON LEONIDAS VEGA 000000 

MANABI TELF: 674116 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0245 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPANIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.[A.Dl.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE El ADMINISTRADOR DE. 

HOTEL VACACIONES HOTVACON CIA LTDA 

EXPEDIENTE No. 35089 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDITORIA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS-POR LA LEY DE-COMPAÑIAS, CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO ECONOMICO 
DE: 2002 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL SUPERINTENDENTE IMPONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CUMPLIDO CON LAS OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR, Y, 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE LA SANCION A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.0.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2000, PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL Na. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

GARCIA FARINA HUMBERTO ANTONIO JOSE 

ADMINISTRADOR DE HOTEL VACACIONES HOTVACON CIA LTDA 

“AMULTADE — 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS. MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

  

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) GARCÍA FARINA HUMBERTO ANTONIO JOSE 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACIÓN, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

13 de Octubre del 2003 i s a 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

 



  

  
 
 

    

ep 
P
u
n
a
 

E
o
p
r
i
d
u
m
s
 

20 
p
a
r
s
e
p
o
s
 

OJLOSBIJO] 
J9 

10) 
EjDeSi 

jun 
£ 1 

enyediso) 
eu 

   

e) 

  

A 

mina 
apa 

T
h
a
 

” 
. 

M
O
N
 

Flog 
“
Y
N
 

         
 
 

 
 

Ús 
A
T
A
N
 

OMA 
WLREI2S23 

CIT 
O
f
f
 

I
E
T
 

123 
AIWOINN 

SVINVE 
OO 

Eu 
. 

h
o
,
 

L
o
 

b
i
o
s
 

sgoaynoa 
730 

v
o
l
M
a
n
d
a
y
 

   

c
a
 

q
t
 

Lata 
a
n
s
 

  


